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Uczennice SP w Łętowem laureatkami Powiatowego
Konkursu „Zmaluj coś pozytywnego dla dobra drugiego”
30/11/2015, dodał: Magda Polańska

Trzy uczennice Szkoły Podstawowej w Łętowem zostały nagrodzone w konkursie
plastycznym „Zmaluj coś pozytywnego dla dobra drugiego” zorganizowanym przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej.

III  miejsce  przyznano  Angelice  Luźniak  z  kl.  II  (opiekun  mgr  Mirosława  Jarosz);  wyróżnienie
natomiast otrzymały: Klaudia Kaleta oraz Julia Jarosz z kl. VI (opiekun mgr Monika Zięba).
Szkolnym koordynatorem konkursu  była  pedagog -  mgr  Jadwiga  Borowiecka,  która  wspólnie  z
wychowawcą  świetlicy,  mgr  Anną  Bielak,  przygotowała  szkolną  wystawę   wszystkich  prac
konkursowych.
Według  informacji  PCPR   do  konkursu  nadesłano   łącznie  316  prac  plastycznych  ze  szkół
podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych (146 prac ze szkół podstawowych w kategorii
0-III, 134 prace ze szkół podstawowych w kategorii IV-VI). Konkurencja była więc ogromna!
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej podkreśliła, iż wybór zwycięzców nie
był łatwy. Doceniono szczególnie kreatywność, pomysłowość i oryginalność wykonania prac.
Uroczyste wręczenie nagród odbyło się 12 listopada w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej
w Limanowej. Laureaci konkursu odebrali nagrody oraz dyplomy  z rąk Starosty Limanowskiego Jana
Puchały. Podczas uroczystości obecni również byli: Mieczysław Uryga – Wicestarosta Limanowski,
Agata Zięba - Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego, Monika Nawalaniec - Dyrektor Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej, Wanda Marek - Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  oraz  Małgorzata  Frączek  -  psycholog  w  Powiatowym Centrum
Pomocy Rodzinie w Limanowej.

Prace  uczestników konkursu można podziwiać na wystawie w Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej w Limanowej do dnia 2 grudnia 2015r.

Uczennicom z Łętowego  szczerze gratulujemy i serdecznie zapraszamy na wystawę prac!

Zdjęcia: www.pcpr-limanowa.pl              
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